令和 2年 2月 12日

関係各位

荘記念病院認知症疾患医療センター

                          センター長 若林 友

令和元年度かかりつけ医

認知症対応力向上フォローアップ研修会の開催についてのご案内
（日本医師会生涯教育認定講座・鹿児島県医師会生涯教育認定講座）

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より当センターの運営にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

例年通り、荘記念病院認知症疾患医療センター主催による「かかりつけ医認知症対応力向上フォロー

アップ研修」を開催致します。

認知症に関する知見に関して最新の情報をご提供し、更なる対応力向上を図って頂くことを目的とし

ております。

ご多用のことと存じますが、ご参加の程宜しくお願い申し上げます。

対象：医師、歯科医師、薬剤師、その他医療従事者

日時：令和 2年 3月 24日（火曜日）19:00-20:00

会場：出水郡医師会立第二病院（出水市高尾野町柴引）

内容：認知症に関する最新知見（診断・予防）

  講師：荘記念病院 認知症疾患医療センター長 若林 友先生

問い合わせ先：医療法人互舎会 荘記念病院 認知症疾患医療センター

主催：医療法人互舍会 荘記念病院 認知症疾患医療センター

  後援：出水郡医師会

申込先：荘記念病認知症疾患医療センター（担当 木脇）

申込：下記へご記入の上、FAXにてお申込み下さい。 ※令和 2年 3月 19日（金）締切

FAX:0996-82-3112 TEL:0996-82-2955

令和元年度かかりつけ医認知症対応力向上フォローアップ研修会申込書

   医療機関名：

   御芳名  ：